РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
КЛЮЧИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 14.09.2021 г.                                                                                                                 №  49
д. Ключи

Об отмене постановления главы муниципального образования № 38 от 25.12.2020 г. «Об утверждении плана мероприятий администрации Ключинского муниципального образования по противодействию коррупции на 2021 год»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 года № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Ключинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы муниципального образования № 38 от 25.12.2020 г «Об утверждении плана мероприятий администрации Ключинского муниципального образования по противодействию коррупции на 2021 год»  отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Ключинские вести», разместить на официальном сайте РМО «Усть-Удинский район».

Глава Ключинского
муниципального образования
В.П. Немчинова